
Inspectoratul Scolar Judetean Sibiu 

Sibiu, str. Lucian Blaga nr. 26 

Aprob, Cod fiscal:4240707 

Scoala Gimnaziala Rosia SPE 

01A 

BUGETUL DE STAT DETALIAT LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE, PARAGRAFE LA TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE, 

ALINTATE, PE ANUL 2022 

Cod Indicator Total Influente Total Nr. 
Crt Clasificatie 

economica 
Denumire Indicator Clasificatie 

functionala 
precedent 

7.318.711 
7.318.711 
2.991.712 
1.055.340 

225 
1 Total Cheltuieli 

Invatamant 
Invatamânt prescolar si primar 
Invatamânt prescolar 

7.318.486 
7.318.486l 
2.991.712 
1.055.340 

65 225 

65.03 
65.03.01 
65.03.01 10 1.055.340 1.055.340 

5 TITLUL I CHELTUIELI DE 

PERSONAL 
65.03.01 
65.03.01 
65.03.01 
65.03.01 
65.03.01 
65.03.01 
65.03.01 

10.01 
10.01.01 
10.01.05 
10.01.06 
10.01.17 
10.03 
10.03.07 
10.03.08 

1.032.068 
921.601 
14.872 
49.822 
45.773 

23.272 
21.432 

1.032.068 
921.601 

14.872 
49.822 
45.773 
23.272 
21.432 

6 Cheltuieli salariale in bani 
7 Salarii de baza 

Sporuri pentru conditii de munca 

Alte sporuri 
10 Indemnizatii de hrana 

9 

11 Contributii 
Contributia asiguratorie pentru munca_ 12 
Contributii platite de angajator in numele 65.03.01 
angajatului 
Invatamânt primar 

1.840 1.840 
13 

1.936.372 
14 

15 TITLUL I CHELTUIELI DE 

|PERSONAL 

65.03.02 
65.03.02 

1.936.372 
1.935.412| 10 1.935.412 

65.03.02 10.01 1.889.661| 1.889.661 
16 Cheltuieli salariale in bani 

Scoala Gmnaziala Kosia -0TA 
INFL.14 NR.6214/ DGE 1/4 
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